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	Списък на полските пътища, и каналите попадащи в масивите за ползване с НП ТН в землище СТАНЧОВ ХАН 

	ЕКАТТЕ: 68823

	2017/2018





	Собственик-име
	№ на имот по КВС
	Площ на имота
	Ползвана площ
	Средна рентна вноска лв./дка
	Дължимо рентно плащане
	НТП
	Ползвател

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	31136
	9,160
	3,268
	9,00
	29,41
	Полски път
	СТОЯН ЙОРДАНОВ ДИМИТРОВ

	 
	 
	 
	3,268
	 
	29,41
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	 
	 
	 
	3,268
	 
	29,41
	 
	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО
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ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ТРЯВНА:
        / СИЛВИЯ КРЪСТЕВА /

